

## OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

**Ogłoszenie dotyczy:** Ogłoszenia o zamówieniu.

**Informacje o zmienianym ogłoszeniu:** 107310 - 2015 data 08.05.2015 r.

*Nr ogłoszenia: 113370-2015*  
*data zamieszczenia:*  
*14.05.2015r.*

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJACY**

Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach, ul. Raciborska 37, 40-074 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 2516989  
w.117,122; 2055022, fax. 32 251 89 67.

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.2).

**W ogłoszeniu jest:** Okres w dniach:30.

**W ogłoszeniu powinno być:** Okres w dniach:60.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4).

**W ogłoszeniu jest:** 18.05.2015 godzina 10:00, miejsce: w siedzibie Zamawiającego, Dział Administracyjno-Techniczny i Zamówień Publicznych, pokój 001.

**W ogłoszeniu powinno być:** 22.05.2015 godzina 10:00, miejsce: w siedzibie Zamawiającego, Dział Administracyjno-Techniczny i Zamówień Publicznych, pokój 001.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Nr 1.

**W ogłoszeniu jest:** Dostawa sztalug, podestów i skrzynek pod palety. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia-poszczególnych zadań znajduje się w załączniku nr 1 do siwz.

**W ogłoszeniu powinno być:** Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zadania nr 1 znajduje się w OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - DOSTAWA SZTALUG,PODESTÓW I SKRZYNEK POD PALETY KOREKTA z dnia 14.05.2015r. załącznik nr 1 do siwz.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Nr1 3).

**W ogłoszeniu jest:** Okres w dniach:30.

**W ogłoszeniu powinno być:** Okres w dniach:60.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** Nr 2 3).

**W ogłoszeniu jest:** Okres w dniach:30.

**W ogłoszeniu powinno być:** Okres w dniach:60.

**REKTOR**

*prof. dr hab. Antoni Cygan*